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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI

Sot, mé datt 2. ©F . Fo 20 {(dymije ¢ niezete), perpara meje Noter REDI B. SINA, anétar né
Dhemén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, FARKE, KOPSHTI
BOTANIK, PALL"SYRI I LIQENIT", u paraqiten personalisht;

DHURUES:

Endri Haxhiu, atésia Nazri, amésia Viollca, shtetas Shqiptar, lindur né Kukés, Kukés dhe banues né
TIRANE, me adresé Njesia bashkiake nr. 2 Ali visha 31, lindur mé& 14/11/1987, gjendja civile “begar”,
madhor. me zotési € ploté juridike pér t&€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporte
Biometrike nr. BD1964442 dhe ne. personal T71114043E,

(Kétu e né vijim, pér efelt 1 kisaj kontrate refernar st "Dinrnresi™)

PRANUES [ DHURIMIT:

Sirius Lasku, atésia Naun, amésia Fatime, shietase Shoiptare, lindur né Tirané, Tirangé dhe banuese né
TIRANE, me adresé 1001 Njesia bashkiake nr, 2 Qemal. Stafa Nr= 182, lindur m& 13/10:/1993, giendija
civile “begare”, madhore, me zotési t8 ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me
Leternjoftim 1D nr. 032580875 dhe nr. personal 136013037F,

FREm e nd vifim, pérefekt 1& késaj kontrate refernar si " Pérfitaesi § dhavimit ")

Rrethanat e hartimit t€ alktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqgitén me vullnetin ¢ tvre té liré, 1€ ploté e té pavesuar dhe deklaruan se
kérkojné hartimin ¢ késaj kontrate pér dhurimin ¢ kuotave t€ kapitalit. Uné noteri, pasi verifikova
identitetin ¢ tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kétg lontraté, né bashképunim me palét, duke
percaktuar kushtet e méposhime:

Neni 1 OBJEKTI T KONTRATES:
Dhurimi i kuotes qe pala dhuruese zoteron ne shogerine “Greenterprise” shph.

KUSHTET PARAPRAKE:
Dhurues: Z Endri Haxhiu zoteron l{nje) kuote me vlere 33 000 (mridhjete e tremije) Leke ne Shogerine

“Greenterprise”™ Shpk, e regpstruar ne QKB si person juridik me date 05.05.201¢ me nr.NUIS
L&17050201K, me seli ne Tirane Rruga “Eduard Mano™ Zonal, Godina 1, Ligeni I Thate Sclite.

-Dhuruest si me lart ne cilesine ¢ ortakut te shog."Greenterprise”shpk, i cili zoteron 1 kuote me vlers 33
(00 (tridhjete ¢ tremije) Leke, ka vendosur qe kete kuote te i'a dhuroje pranuesit te dhurimit mikeshes se
tj Znj.Sirius Lasku.

-Pranuesi i dhurimit perfiton te gjitha te drejtat dhe detyrimet gqe ka patur dhuruesi ne shogerine
“Greenterprise” shpk, te drejta ge rrjedhin nga zoterimi 1 kuotes ne kete shogeri.

-Pala dhuruese ¢ garanton pranuesin ¢ dhurimil per disponibilitetin ¢ plote dhe te lire te kuates qe po |
dhuren,

-Pranuesi i dhurimit deklaron se e pranon me miTnjuhjc kete dhurate nga miku i saj.
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Neni 2
Baza Ligjore

Neni 761 ¢ vijues té Kodit Civil

Neni 73, pika 1, gérma “¢" (pér kuotat e shogérive me pérgjepjési & kufizuar ose neni 117, pika 1,
gérma “¢" (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) t& Ligyit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér

treglavél dite shogérité tregtare”, 1 ndryshuar

Neni 62, gérma “lI", neni 63, pika |, gérma “¢", si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues & Ligjit nr.
LIO/2Z0NE, daté 20.12.2018 “Pér Notering”

Neni 3
Kalimi i té drejtés sé prongsisé

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne QKB pranuesi i dhurimit, Zn).Sirius Lasku
behet zoterues it kuotes me vlere 33 000 (tridhjete.e tremije) Leke dhe njekohesisht edhe orak i kesaj
shogerie.

Neni 4
Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e dhurimit, u lexua nga uné Noteri me #8 1@ lanté dhe né ményré 18 garté né prani & paléve
kontraktuese, t8 cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo shpreh vullnetin e tyre
té liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet ¢ saj juridike, ¢ nénshkruang até rregullisht pérpara meje
Moterit,

Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve kontrakiuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi ¢
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial 1€ mésipénm, né pérputhje 1€ ploté me nenin 62, 63 € ligjit ne. T10:2018
“Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkéhdhr giendet dokumentacioni 1 méposhtém:

Vendini mr.3 date 23.06.2020 § Asamblese se Oriakeve te shogerise.
Llsteakti Historik § Shogerise "Greenterprise shpk,
Dolimentat e identifikimit ta paleve,

MNE zhatim té ligjit ne. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj
se do t€ rua) dhe pérpuncj 1€ dhénat personale t& subjekteve 18 késaj lontrate, nd ményré & drejté dhe t#
ligjshme.

DHURUESI PRANUESI ] DIURIMIT

Fg. 2
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Sot, mé daté 29 . OF . 2o 20 (dymije e njezete), perpara meje Noter REDI B. SINA, anétar né
Dhomén Kombétare té Noterisé. Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, FARKE, KOPSHTI
BOTANIK, PALL"SYRI 1 LIQENIT", u paragiten personalisht:

DEKLARUESAT:

Albi Allamani, atésia Albert, amésia Hazbije, shtetas Shaiptar, lindur né Tirane dhe banues né TIRANE,
e adresé 1003 Njesia bashkiake nr, 2 rr Elbasanit 12171, lindur még 25/12/1983, gjendja civile “beaar”,
madhor, me zotési @ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e & cilit u garantova me Pasaporte
Biometrike nr. BFT716236 dhe nr. personal 131223045F | .

Gentjan Mugo, atésia Kastriot. ameésia Saniie, shtetas Shqiptar, lindur né Vlore dhe banues né TIRANE,
me adresé 1019 Njesia bashkiake nr. 5 B.Curri 016, hindur mé 08/07/1983, gjendja civile “begar”, madhor,
me zotési 1€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Pasaporte Biometrike nr.
BC3898382 dhe nr. personal 130T08057C , .

Endri Haxhiu, atésia Nazr, amésia Viollca, shtetas Shqiptar, lindur né Kukés, Kukés dhe banues né
TIRANE, me adresé Njesia bashkiake nr. 2 Al visha 31, lindur mé 14/11/1987, gjendia civile “begar™,
madhor, me zotési @ ploté juridike pér 1€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Pasaporte
Biometrike nr. BD1964442 dhe nr, personal 1711 14043E | .

Subjektet @ mésipérme, né vullnet t& liré dhe 1€ ploté, ne cilesine e Ortakeve te shogerise "Greenterprise”
shpk, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje Noterit Vendimin nr.3  date 23.06.2020 1e
shogerisebashlélidhur.

Uné Noteri, pasi verifikova identitetin e personave 1€ sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit né
pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€°, si dhe nenit 128 € ligjit nr. 11072018 " Pér Noteriné™,
dhe Udhgzimit t& Ministrisé s€ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005, vértetoj nénshkrimin e tyre.

NE zhatim 1€ Tigjit nr, 9887, dat€ TO.03 2008 “Fir mbrojgen ¢ 1€ dhénave Personale™, une notert dekiarg)
se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve 1€ kétij veprimi né ményré & drejlé dhe (&

ligjzshme.
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SHOQERIA “GREENTERPRISE” SHPK.
NR. NUIS L 61705020K

VENDIM NR.3 | ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“GREENTERPRISE" SHFK
(DATE 23.06.2020)

Sot me date 23.06.2020 (dymije & njezete), ne ortaket e shoqerise
“Greenterprise”shpk, me seli ne Tirane Rruga "Eduard Mano” Godina1:

Z.Albi Allamani, atesia Albert, lindur ne Tirane me 25.12.1983, banues ne
Tirane, mbajtes | Pasaportes Biometrike nr.BF7716256 me nr.parsonal
131225045F,

Z.Gentjan Mugo, atesia Kastriot, lindur ne Viore me 08.07.1983, banues ne
Tirane, mbajtes i Pasaportes Biometrike nr.BC3888382 me nr.personal
130708057C, dhe .

Z.Endri Haxhiu, atesia Nazri, lindur ne Kukes me 14.11.1987, banues ne Tirane,
mbajtes i Pasaportes Biometrike nr.BD1964442 me nr.personal 1711 1404 3E.

VENDOSEM:
Qe. Ortaku Z.Endri Haxhiu, i cili zotercn 1(nje) kuote me viere te pergjithshme
me 33 000 Leke, te i'a dhuroje Znj.Sirius Lasku, atesia Naun, lindur ne Tirane me
13.10.1993, banuese ne Tirane, mbajtese e Leter Njoftimi ID nr.032580875 me
nr.personal J36013037F.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
“GREENTERPRISE" SHPK
7 Albi Allamani Z Gentjan Mugo ~ // Z Endri Haxhiu
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